



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 402 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CLAS OHLSON AS
Forretningsadresse: Stenersgata 2A
0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2023 - 30.04.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Iren Oen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 237 967 000	3 755 361 000
Annen driftsinntekt		52 000	
Sum inntekter		4 238 019 000	3 755 361 000
Kostnader			
Varekostnad		2 966 153 000	2 583 457 000
Lønnskostnad		566 318 000	505 521 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		38 227 000	39 724 000
Annen driftskostnad		477 144 000	450 553 000
Sum kostnader		4 047 842 000	3 579 255 000
Driftsresultat		190 177 000	176 106 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 190 000	4 425 000
Sum finansinntekter		8 190 000	4 425 000
Annen finanskostnad		1 107 000	884 000
Sum finanskostnader		1 107 000	884 000
Netto finans		7 083 000	3 541 000
Resultat før skattekostnad		197 260 000	179 647 000
Skattekostnad		43 676 000	39 620 000
Årsresultat		153 584 000	140 027 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		90 000 000	90 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		63 584 000	50 027 000
Sum overføringer og disponeringer		153 584 000	140 027 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		9 158 000	8 881 000
Sum immaterielle eiendeler		9 158 000	8 881 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		146 506 000	135 251 000
Sum varige driftsmidler		146 506 000	135 251 000
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		787 000	802 000
Sum finansielle anleggsmidler		787 000	802 000
Sum anleggsmidler		156 451 000	144 934 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		654 832 000	562 645 000
Sum varer		654 832 000	562 645 000
Fordringer			
Kundefordringer		19 293 000	16 077 000
Andre fordringer		28 014 000	24 749 000
Konsernfordringer		20 079 000	
Sum fordringer		67 386 000	40 826 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 280 000	5 187 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 280 000	5 187 000
Sum omløpsmidler		727 498 000	608 658 000
SUM EIENDELER		883 949 000	753 592 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		-90 000 000	-90 000 000
Annen egenkapital		456 575 000	391 298 000
Sum opptjent egenkapital		366 575 000	301 298 000
Sum egenkapital		367 575 000	302 298 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		456 000	163 000
Sum avsetninger for forpliktelser		456 000	163 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		456 000	163 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 536 000	19 424 000
Betalbar skatt		49 710 000	39 992 000
Skyldige offentlige avgifter		156 731 000	139 335 000
Utbytte		90 000 000	90 000 000
Annen kortsiktig gjeld		160 034 000	128 780 000
Annen kortsiktig gjeld		30 908 000	33 600 000
Sum kortsiktig gjeld		515 919 000	451 131 000
Sum gjeld		516 375 000	451 294 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		883 950 000	753 592 000



Til generalforsamlingen i Clas Ohlson AS

ÅRSBERETNING 2023-2024 CLAS OHLSON AS

Virksomhetens art

Clas Ohlson AS driver detaljhandel innen bredt vareutvalg. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

Selskapet er et heleid datterselskap av Clas Ohlson AB (publ), Insjön, Sverige og har avvikende regnskapsår (1. mai til 30. april). Denne årsberetningen gjelder regnskapsåret avsluttet den 30. april 2024.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, i vurderingen har man hensyntatt økt markedsvolatilitet som følge av usikkerhet rundt økonomien og den geopolitiske situasjonen. Styret bekrefter dermed at forutsetningen er til stede. Til grunn for styrets vurdering ligger selskapets solide finansielle stilling, resultatprognoser for det kommende året og selskapets langsiktige prognoser.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljø

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materiell og/eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det jobbes kontinuerlig med forbedringer.

Sykefravær

Sykefraværet i selskapet var på totalt 15 978 dagsverk i 2023-2024. I 2022-2023 var sykefraværet på 17 554 dagsverk.

Likestilling

Selskapet har pr i dag 1 799 ansatte. Fordelingen mellom kvinner og menn var pr 30. april 2024 757 kvinner og 1 042 menn, henholdsvis 42 % og 58 %. Som tiltak for å sikre likestilling i forbindelse med rekruttering, oppfordrer man begge kjønn til å søke ledige stillinger og man velger deretter ut de best kvalifiserte. Ansatte med deltidsstillinger er 67 prosent. 592 personer har 100% stilling. 356 menn og 236 kvinner. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner var 24 uker på 17 ansatte i permisjon og for menn 11 uker på 14 ansatte i permisjon.

Lønnskartlegging: For stillingsgruppe Butikksjef tjener kvinner 97% av menn. I stillingsgruppe mellomledere og topledere har vi for lite data til å sikre anonymitet. I stillingsgruppe butikksjef får





kvinner 92% av menn i bonus. I stillingsgruppe mellomledere og toppledere har kvinner 101% av menn i bonus.

Ufrivillig deltid: 59% av de som har svart ønsker seg større stilling. Svarprosenten var noe bedre enn tidligere år, men fremdeles lav på 15%

Miljørapportering

Clas Ohlson AS tilstreber å holde en høy miljøprofil, også utover de lovpålagte områdene.

Selskapet er medlem av returorganisasjonen Renas, Batteriretur, Handelens Miljøfond og Grønt Punkt.

Vi jobber aktivt med vår miljø- og bærekrafts agenda, blant annet gjennom selskapets Code of Conduct (sosialt ansvar).

Clas Ohlson har siden starten av 2024 vært medlem i Amfori, en bransjeorganisasjon for åpen og bærekraftig handel som arbeider for å sikre systematiske, uavhengige oppfølginger av leverandørkjeder.

For mer informasjon om bærekraftsmål og resultater se side 12 i Clas Ohlsons AB års og bærekraftsrapport 2023/24.

For bærekraftsrisikoer se side 23-25 i Clas Ohlsons AB års og bærekraftsrapport 2023/2024

Fremtidig utvikling

Selskapet har i løpet av 2023-2024 videreutviklet konsept og kundetilbud for å møte fremtidens marked og kundenes behov på en best mulig måte. Til tross for et mer ustabilt marked har selskapet hatt en positiv salgsutvikling i 2023-2024. På bakgrunn av dette legger selskapet derfor opp til fortsatt vekst. Vi konstaterer at kombinasjonen av et sortiment for alle typer hjem, tilgjengelige butikklokasjoner, e-handel og fleksible leveransealternativer gir oss en sterk posisjon å bygge videre på.

Resultat, investeringer og finansiering

Totalbalansen endte på 850,9 mill per 30. april 2024, en økning med 97,3 mill kroner fra foregående år. Egenkapitalen er på 367,6 mill, mot 302,3 per 30. april 2023. Varelageret er på totalt 654,8 mill per 30. april 2024, som er en økning på 92,2 mill fra fjoråret.

Omsetningen i selskapet økte med 12,9 % fra 3 755,4 mill kroner i 2022-2023 til 4 238 mill kroner i 2023-2024.

Bruttofortjenesten er i denne perioden 30 % i år og 31,2 % i fjor.

Årsresultat for 2023-2024 endte på 153,6 mill kroner, mot 140 mill i 2022-2023.

De samlede investeringene i varige driftsmidler var i 2022-2023 på 26 mill kroner. I 2023-2024 ble det tilsvarende investert 50,5 mill kroner.





Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på 140,6 mill kroner i 2023-2024.





Finansiell risiko

Markedsrisiko

Alt varekjøp foregår i norske kroner. Clas Ohlson AS er derfor ikke direkte påvirket av valutasingninger. Morselskapet Clas Ohlson AB inngår terminkontrakter og andre avtaler for å redusere egen valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da majoriteten av selskapets inntekter stammer fra kontantsalg.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsbeholdning pr 30. april 2024 var på 5,2 mill kroner. Clas Ohlson AS er del av konsernets felles kontoordning. Selskapets innestående på konsernkontoordningen pr 30. april 2024 er kr. 20,1 mill kroner. Morselskapet har de juridiske rettighetene ovenfor banken for den aktuelle ordningen, det vil si at Clas Ohlson AS har en fordring på morselskapet for sin del av innestående. Styret vurderer selskapets evne til egenfinansiering av investeringer som god.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, i vurderingen har man hensyntatt økt markedsvolatilitet som følge av økonomien og usikker geopolitisk situasjon. Det er derfor ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Åpenhetsloven

Informasjon om åpenhetsloven kan bli funnet: <https://about.clasohlson.com/sv/hallbarhet/>

Ansvarsforsikring

Styret har ansvarsforsikring.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av selskapets årsresultat for 2023-2024 på kr. 153 584 000:

Avsetning til utbytte	90 000 000,- kroner
Overført fra annen egenkapital	63 584 000,- kroner





Oslo, 3. oktober 2024

Kristofer Tonström
Styreformann

Pernilla Walfridsson
Styremedlem

Christian Egeland
Styremedlem

Stian Breen
Styremedlem

Tora Grønvold

Tora Grønvold
Styremedlem

Lene Iren Oen
Styremedlem /Daglig leder





Verifikat

Transaksjon 09222115557528539706

Dokument

Styrets årsberetning 2023-2024 Final
Huvuddokument
5 sider
Startades 2024-10-03 09:31:58 CEST (+0200) av Karin
Rimmel (KR)
Färdigställt 2024-10-03 10:26:26 CEST (+0200)

Initiererare

Karin Rimmel (KR)
Clas Ohlson AB (publ)
karin.rimmel@clasohlson.se
+46767217504

Signerare

Lene Iren Oen (LIO)
leneiren.oen@clasohlson.no

 bankID



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Lene
Iren Oen"
BankID utställt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-08-06 10:07:40 CEST (+0200)
Signerade 2024-10-03 10:26:26 CEST (+0200)

Christian Egeland (CE)
christian.egeland@clasohlson.no

 bankID



Namnet som returnerades från norskt BankID var
"Christian Egeland"
BankID utställt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2023-12-25 19:43:25 CET (+0100)
Signerade 2024-10-03 09:34:32 CEST (+0200)





Verifikat

Transaksjon 09222115557528539706

Kristofer Tonström (KT)
Personnummer 197908230134
kristofer.tonstrom@clasohlson.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTOFER TONSTRÖM"
Signerade 2024-10-03 09:45:14 CEST (+0200)

Tora Grønvold (TG)
tora.gronvold@clasohlson.no



Tora Grønvold

Namnet som returnerades från norsk BankID var "Tora
Grønvold"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2024-01-18 22:48:21 CET (+0100)
Signerade 2024-10-03 10:03:31 CEST (+0200)

Pernilla Walfridsson (PW)
Personnummer 197304192524
pernilla.walfridsson@clasohlson.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PERNILLA VALFRIDSSON"
Signerade 2024-10-03 10:19:50 CEST (+0200)

Stian Breen (SB)
stian.breen@clasohlson.no



Namnet som returnerades från norsk BankID var "Stian
Breen"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2023-06-02 18:14:38 CEST (+0200)
Signerade 2024-10-03 09:35:39 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap

Clas Ohlson AS

2023/2024





Clas Ohlson AS

RESULTATREGNSKAP

(beløp i 1.000 NOK)

	Note	2023/2024	2022/2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		4 237 967	3 755 361
Annen driftsinntekt		52	-
Sum driftsinntekter		4 238 019	3 755 361
Driftskostnader			
Varekostnader		2 966 153	2 583 457
Lønnskostnader m.m.	1	566 318	505 521
Avskrivning på driftsmidler	2	38 227	39 724
Annen driftskostnad	3	477 144	450 553
Sum driftskostnader		4 047 842	3 579 255
Driftsresultat		190 177	176 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 190	4 425
Annen finanskostnad		1 107	884
Resultat av finansposter		7 084	3 541
Ordinært resultat før skattekostnad		197 261	179 648
Skattekostnad på ordinært resultat	4	43 676	39 620
Årsresultat		153 584	140 027
Disponering av årsresultatet			
Avsatt til utbytte	5	90 000	90 000
Overført fra annen egenkapital	5	63 584	50 027
Sum overføringer		153 584	140 027





Clas Ohlson AS

BALANSE

(beløp i 1.000 NOK)

	Note	2024-04-30	2023-04-30
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	9 158	8 881
Sum immaterielle eiendeler		9 158	8 881
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	2	146 506	135 251
Sum varige driftsmidler		146 506	135 251
<i>Finansielle driftsmidler</i>			
Pensjonsmidler	6	787	802
Sum finansielle anleggsmidler		787	802
Sum anleggsmidler		156 451	144 934
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
		654 832	562 645
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		19 293	16 077
Andre kortsiktige fordringer		28 014	24 749
Konsernintern fordring	7	20 079	0
Sum fordringer		67 386	40 826
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 280	5 187
Sum omløpsmidler		727 498	608 658
SUM EIENDELER		883 950	753 592





Clas Ohlson AS

BALANSE

(beløp i 1.000 NOK)

	Note	2024-04-30	2023-04-30
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital 10.000 å 100	5, 9	1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		1 000	1 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	366 575	301 298
Sum opptjent egenkapital		366 575	301 298
Sum egenkapital		367 575	302 298
GJELD			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	6	456	163
Sum avsetning for forpliktelser		456	163
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		28 536	19 424
Betalbar skatt	4	49 710	39 992
Skyldige offentlige avgifter		156 731	139 335
Avsatt utbytte	7	90 000	90 000
Annen kortsiktig gjeld	10	160 034	128 780
Konsernintern gjeld	7	31 531	33 600
Sum kortsiktig gjeld		516 542	451 131
Sum gjeld		516 998	451 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		883 950	753 592

Oslo, 3. oktober 2024
Styret i Clas Ohlson AS

Kristofer Tonström
Styreleder

Pernilla Walfridsson
Styremedlem

Lene Iren Oen
Styremedlem / daglig leder

Christian Egeland
Styremedlem

Tora Grønvold

Tora Grønvold
Styremedlem

Stian Breen
Styremedlem





Clas Ohlson AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(beløp i 1.000 NOK)

	2023/2024	2022/2023
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	197 261	179 648
Periodens betalte skatt	-34 235	-41 444
Ordinære avskrivninger	39 267	40 295
Endring i varelager	-92 186	-89 902
Endring i kundefordringer	-2 753	2 834
Endring i leverandørgjeld	8 648	-5 712
Endring i andre tidsavgrensingsposter	24 599	89 855
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	140 600	175 574
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-50 769	-25 956
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	247	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-50 522	-25 956
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto endring konsemsfinansiering	15	306
Utbetalinger av utbytte	-90 000	-150 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-89 985	-149 694
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	93	-76
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 187	5 263
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	5 280	5 187





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapets regnskapsperiode er fra 1.5 til 30.4.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiansvar knyttet til salg er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringsdata.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter moving average-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid dersom de har antatt levetid går utover regnskapsperioden. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over forventet økonomisk levetid.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplan

En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder.

Ytelsesplan

Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med IAS 19 for pensjonskostnader iht NRS 6A. Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsforsikring for sine ansatte. Ordningen er en ytelsesplan, som betyr at selskapet har det økonomiske ansvaret for pensjonsytelsen. Lineær opptjening og forventet sluttlønn er lagt til grunn som opptjeningsgrunnlag. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid.

Ved verdsettelsen av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er det benyttet estimert verdi ved regnskapsavslutningen. De estimerte verdiene korrigeres hvert år i samsvar med beregning foretatt av aktuar. For sikrede pensjoner kostnadsføres arbeidsgiveravgiften basert på innbetalt pensjonspremie.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel på midlertidige forskjeller er beregnet i samsvar med de skattemessige lover og regler som er vedtatt eller i hovedsak vedtatt på balansedagen hvor den midlertidige forskjellen har oppstått. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Omklassifisering og sammenligningstall

Der omklassifisering av regnskapsposter er relevant, og vesentlig, er tilhørende sammenligningstall for fjoråret omarbeidet i årsregnskapet med tilhørende noter.





(beløp i 1.000 NOK)

Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023/2024	2022/2023
Lønninger	488 348	432 147
Arbeidsgiveravgift	66 185	61 334
Pensjonskostnader	11 786	12 040
Andre ytelser	-	-
Sum	566 318	505 521

Gjennomsnittlig antall årsverk 819 827

Utbetalte ytelser til ledende personer i 2023/2024

Daglig leder

Lønn (inkludert bonusordninger)	3 285
Pensjonskostnader	63
Annen godtgjørelse	132
Sum	3 481

Daglig leder har avtale om STI (short term incentives) basert på konsernets, Norges og individuelle resultater. STI for regnskapsåret 2023/2024 kan ikke overstige MNOK 1,1.

Dersom daglig leder blir sagt opp har hun rett til seks måneders etterlønn i tillegg til lønn i oppsigelsestiden. Hvis daglig leder sier opp sin stilling på eget initiativ, har hun seks måneders oppsigelsestid.

Daglig leder deltar i konsernets insentivprogram hvor et antall startaksjer beregnes årlig, basert på 45 prosent av fast lønn delt på startkursen for Clas Ohlson-aksjen. Programmet forutsetter fortsatt ansettelse, og basert på måloppnåelse i løpet av den treårige prestasjonsperioden tildeles prestasjonsaksjer, tilsvarende null til 100 prosent av de beregnede startaksjene. Verdien av eventuelle prestasjonsaksjer for perioden er inkludert i oversikten ovenfor.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Det er ikke utbetalt styrehonorar for regnskapsåret 2023/2024.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor:

	2023/2024	2022/2023
Lovpålagt revisjon	635	200
Andre attestasjonstjenester	0	200
Skatterådgivning	318	0
Andre tjenester	60	0
Sum godtgjørelse til revisor	1 013	400

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 2 - Varige driftsmidler

2023/24

	Butikk- innredning 7- 10 år	Kontormask, inventar og transp.midl. 5-8 år	Sum varige driftsmidl.
Anskaffelseskost pr 01.05.23	83 750	402 815	486 565
Tilgang kjøpte driftsmidler	21 882	28 888	50 769
Driftsmidler anskaffet tidligere tatt i bruk denne perioden (netto)	-	-	-
Utrangering driftsmidler	-214	-25 009	-25 223
Anskaffelseskost 30.04.24	105 418	406 694	512 111
Akkumulerte avskrivninger 01.05.23	-26 990	-324 325	-351 314
Årets avskrivninger	-9 596	-28 631	-38 227
Utrangering driftsmidler	114	23 822	23 936
Akkumulerte avskrivninger 30.04.23	-36 471	-329 134	-365 605
Bokført verdi pr. 30.04.24	68 946	77 560	146 506

Lineære avskrivninger benyttes for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er estimert til:

Butikkinnredning	7 til 10 år
Kontormaskiner, inventar og transportmidler	5 til 8 år





Note 3 - Andre driftskostnader

	2023/2024	2022/2023
Husleie og felleskostnader	307 155	281 539
Renhold, strøm og vakthold	30 031	37 573
Diverse kontorutstyr	23 421	20 782
Honorarer til eksterne	1 691	1 666
Salg og markedsføringskostnader	83 604	78 938
Forsikringer	2 005	1 726
Andre driftskostnader	29 236	28 329
Sum andre driftskostnader	477 144	450 553

Selskapet leier lokaler med mulighet til fornyelse. Oppstillingen under viser hvor mye som er kostnadsført i resultatet og minimums fremtidige leasing forpliktelser som ikke kan kanselleres.

Kostnadsførte beløp:

	2023/2024	2022/2023
Leide lokaler	307 155	281 539

Fremtidig leasing forpliktelse:

	2024/2025	2025/2026	2026/2027	2027/28	2028/29
Kontraktfestet fremtidig leieforpliktelser	282 272	229 261	189 778	148 366	91 352

Note 4 - Skatt

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2023/2024	2022/2023
Varer	-16 102	-14 427
Anleggsmidler	-20 910	-21 327
Utestående fordring	-	11
Avsetning etter god regnskapsskikk	-5 404	-5 430
Pensjoner	787	802
Sum skatteøkende/(-skattereduserende forskjeller)	-41 629	-40 370

Utsatt skatt/skattefordel i regnskapet

	-9 158	-8 881
--	--------	--------

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	197 261	179 648
Permanente forskjeller	1 268	446
Endring i midlertidige forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for skattekostnad	1 259	-

Årets skattegrunnlag for betalbar skatt i skattekostnad	199 787	180 093
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-	8 145
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	199 787	188 238

Betalbar skattegjeld

Årets betalbare skattekostnad	43 953	41 412
Betalbar skattegjeld forrige regnskapsår	5 757	(1 421)
Betalbar skatt i balansen	49 710	39 992

Årets skattekostnad:

Årets betalbare skatt	43 953	41 412
Ending i utsatt skatt	-277	-1 792
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Utsatt skatt direkte balanseført ved regnskapsføring pensjoner	-	-
Tidligere års skatter	-	-
Skattekostnad	43 676	39 620

Note 5 - Egenkapital

2023/24

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.05.23	1 000	302 990	303 990
Avsatt utbytte	-	-90 000	-90 000
Årets resultat	-	153 584	153 584
Egenkapital pr 30.04.24	1 000	366 575	367 575





Note 6 - Pensjoner

Selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning som omfatter i alt 11 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap. I tillegg har selskapet en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) for noen få butikker.

Selskapets øvrige ansatte er dekket gjennom en innskuddsbasert pensjonsordning (innskuddsplan). Kostnadsført pensjon i 2023/24 er TNOK 11 786 sammenliknet med TNOK 12 040 i 2022/23

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	2023/2024	2022/2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	22	24
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-31	-24
Netto pensjonskostnad	-10	0

	2023/2024	2022/2023
Pensjonsforpliktelse (brutto)	1 680	2 010
- Pensjonsmidler (markedsverdi)	2 540	2 923
Pensjonsforpliktelse (netto)	860	913
+ Ikke resultatførte estimatavvik	-73	-111
Balanseført pensjonsmidler (pensjonsforpliktelse)	787	802

Økonomiske forutsetninger:	2023/2024	2022/2023
Diskonteringsrente	3,10%	3,00%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,50%
Forventet pensjonsregulering/G-regulering	3,25%	3,25%
Forventet avkastning pensjonsmidler	3,10%	3,00%
Forventet pensjonsøkning	1,80%	1,50%

Gjennomsnitt gjenværende tjenestetid 1 år

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærstående

Clas Ohlson AS benytter Clas Ohlson AB sin konsernkontoordning i Nordea. De juridiske rettighetene til innskuddet overfor banken tilhører Clas Ohlson AB, og Clas Ohlson AS presenterer sine innskudd i ordningen som konsernmellomværende med kr 20,1 millioner per 30.04.2024. CO AS betaler et gebyr til CO AB for administrasjon av Cashpool-ordningen på kr 1,1 millioner.

	2023/2024	2022/2023
Kortsiktige fordringer	-	(32 559)
Konsernintern fordring kassa-bank	20 079	-
Annen konsernintern gjeld	(30 908)	-
Annen konsernintern gjeld LTI	(623)	-
Avsatt utbytte	(90 000)	(90 000)

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023/2024	2022/2023
Kjøp av varer:		
- Clas Ohlson AB (morselskap)	2 966 153	2 583 457
Renter på innskudd i konsernkontoordning:		
- Clas Ohlson AB (morselskap)	21	334





Note 8 - Bankinnskudd

	2023/2024	2022/2023
Bundne bankinnskudd	15	15
Kontanter	5 266	5 172
Sum bankinnskudd	5 280	5 187

Clas Ohlson AS har etablert skatteprekksgaranti hos DNB Bank ASA, Sweden Branch.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført(NOK)
A-aksjer	1 000	100	100 000
B-aksjer	9 000	100	900 000
Sum	10 000		1 000 000

Samtlige aksjer eies av morselskapet Clas Ohlson AB. Konsernregnskap kan mottas fra Clas Ohlson AB, Insjön, Sverige.

Note 10 - Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld i balansen består av:

	2023/2024	2022/2023
Påløpte husleier	18 249	16 058
Avsetning til garantiansvar	3 289	2 685
Uoppløst inntekt	8 786	8 769
Øvrige poster	129 709	101 268
Sum	160 034	128 780

Øvrige poster inkluderer en rekke ulike poster herunder feriepenger og påløpt lønn.





Verifikat

Transaksjon 09222115557528546418

Dokument

Årsregnskap Clas Ohlson AS 20232024 Final_3 okt
Huvuddokument
10 sider
Startades 2024-10-03 09:40:59 CEST (+0200) av Karin Rimmel (KR)
Färdigställt 2024-10-03 10:17:29 CEST (+0200)

Initiererare

Karin Rimmel (KR)
Clas Ohlson AB (publ)
karin.rimmel@clasohlson.se
+46767217504

Signerare

Tora Grønvold (TG)
tora.gronvold@clasohlson.no

 bankID

Tora Grønvold

Namnet som returnerades från norskt BankID var "Tora Grønvold"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2024-01-18 22:48:21 CET (+0100)
Signerade 2024-10-03 10:05:17 CEST (+0200)

Stian Breen (SB)
stian.breen@clasohlson.no

 bankID



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Stian Breen"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2023-06-02 18:14:38 CEST (+0200)
Signerade 2024-10-03 09:42:27 CEST (+0200)





Verifikat

Transaksjon 09222115557528546418

Christian Egeland (CE)
christian.egeland@clasohlson.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var
"Christian Egeland"
BankID utställt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2023-12-25 19:43:25 CET (+0100)
Signerade 2024-10-03 09:42:29 CEST (+0200)

Kristofer Tonström (KT)
Personnummer 197908230134
kristofer.tonstrom@clasohlson.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTOFER TONSTRÖM"
Signerade 2024-10-03 09:46:20 CEST (+0200)

Pernilla Walfridsson (PW)
Personnummer 197304192524
pernilla.walfridsson@clasohlson.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PERNILLA VALFRIDSSON"
Signerade 2024-10-03 10:15:34 CEST (+0200)

Lene Iren Oen (LIO)
leneiren.oen@clasohlson.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Lene
Iren Oen"
BankID utställt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-08-06 10:07:40 CEST (+0200)
Signerade 2024-10-03 10:17:29 CEST (+0200)





Verifikat

Transaktion 09222115557528546418

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

